

EMO AKSARAY İL TEMSİLCİLİĞİMİZDEN BİR KADIN SESİ:

DÜNYADA KADIN OLMAK

Özlem Güneş

EMO Aksaray İl Temsilci Yardımcısı



2000 yılında Niğde Üniversite'sinden Elektrik Elektronik Mühendisi olarak mezun oldum.

2002 yılında Güneş Mühendislik adı altında iş yerimi açtım ve serbest mühendislik hizmetleri vermeye başladım. Hâlen de bu işi yapmaktayım.

Serbest mühendis olarak plan proje alanında çalışmak zordur ama bir bayan olarak bu işi yapmaya çabalamak üç, dört katı daha zordur. Neyse, bunları az çok herkes bilir.

Ben önce bir kadın cinsiyeti ile dünyaya gelmeye değineceğim. Bu aşamada da hiçbir şey farklı değildir. Dünyaya gelmeden teknoloji ile hamileliğin üçüncü, dördüncü ayından bebeğin cinsiyetini öğrenmeye gidilir. Anne ve baba doktordan bir erkek çocukları olacağı haberini beklerler; kulakları buna aşinâdır. Bu konuda çok hayaller kurmuşlardır: Çocukları erkek olacaktır! Doktor bebeklerinin cinsiyetinin kız oğlunu söylerse öncelikle anne üzülür; hiç istemez bir kız çocuğu annesi olmayı. Erkek olursa kıymetinin artacağını, sözünün daha çok geçeceğini düşünür. Baba ise kendisi gibi bir erkek evlat sahibi olamadığı için üzülür; serde erkeklik var ya... Velhasılı bu kız evlat anne ve baba tarafından buruk bir sevinç ile karşılanır ve üçüncü ayından itibaren hemen yeni çocuk planları yapılır ve bu çocuğun erkek olması için temennide bulunulur.

Dünyaya gelen minik kız bebeği hiçbir şeyin farkında değildir, tek amacı yaşamaktır, hayata sıkı sıkıya bağlanır. Büyüdükçe cinsiyetin ne olduğunu ve bir kadının nasıl itaatkâr olması ve boyun eğmesi gerektiğini önce anne ve baba sonra toplumdan öğrenir. Kendi gerçekliğimizi dillendirince canımız sıkıldı değil mi? Neyse...

Her şeye rağmen artık kadınlar toplumun bu dayatmalarının dışına çıkmaya ve kendisinin toplumun eşit bir parçası olduğunu görmeye, bu dünyaya geldimse ve bütünün diğer parçası isem, her şeyi ben de eşit bir şekilde hak ediyorum demeye başladı. Benim açımdan varılan bu aşama çok sevindirici.

Ben de kendimi bir kadın olarak seviyorum. Dünyaya bir kadın olarak geldiğim için çok mutluyum. İyi ki de bir kadın olarak dünyaya gelmişim, dünyayı bir kadın gözü ile görmüşüm diyorum. Tüm kadınları dünyanın yansıyan güzel yüzü olarak görüyorum. İyi ki varız diyorum.

TÜM KADINLARA VE DÜNYA İNSANLARINA SAYGILARIMLA